3 - di approvare lo schema di disciplinare di concessione allegata alla presente determinazione per 
farne parte integrante e sostanziale; 

4 - di accordare la concessione a titolo precario per anni nove e pertanto con scadenza al 
31/12/2030; 

5 - di stabilire che il canone annuo, fissato in Euro 272,00 (duecentosettantadue/00) e soggetto a 
rivalutazione periodica, secondo quanto stabilito dalle disposizioni regionali vigenti, dovrà essere 
versato di anno in anno a seguito di richiesta della Regione Piemonte, e di richiedere l’integrazione 
della cauzione e la firma del disciplinare secondo quanto stabilito dall’art.